
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Gievenbeck II R

I II III IV V VI Punkte
7 8 20 1 4 15

25

╳

6
12
22

1
7
16
25

2
8
17

3
9
19

4
10
20

5
11
21

Auszeit

Ende
16:24 B  Rhein-Sieg S

I II III IV V VI Punkte
15 7 8 6 19 11

2314
23:23

0
7
15
23

1
8
16

3
10
18

4
11
19

5
12
21

6
13
22

Auszeit

15:15
23:24

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  Rhein-Sieg R

I II III IV V VI Punkte
15 7 8 6 19 11

1714 10
15:19 15:21

╳

7
15

1
10
16

2
11
17

3
12

5
13

6
14

Auszeit

1:3
15:20

Ende
16:47 A  Gievenbeck II S

I II III IV V VI Punkte
7 8 20 1 4 15

25

0
10
23

4
11
24

5
12
25

6
15

8
16

9
17 Auszeit

10:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50 A  Gievenbeck II R

I II III IV V VI Punkte
7 8 20 1 4 15

1514 11 2
8:15 10:18 8:15

╳

10
1
11

2
12

3
13

4
14

8
15

Auszeit

1:6
8:13

Ende
17:12 B  Rhein-Sieg S

I II III IV V VI Punkte
14 7 8 6 19 11

251
24:14

2
18

6
21

7
22

9
23

10
24

16
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:15 B  Rhein-Sieg R

I II III IV V VI Punkte
11 14 7 8 6 19

2015
20:24

╳

8
14

1
9
16

2
10
19

4
11
20

5
12

7
13

Auszeit

11:15
14:20

Ende
17:39 A  Gievenbeck II S

I II III IV V VI Punkte
7 8 20 1 4 15

25

1
11
20

2
12
22

3
13
24

5
15
25

6
17

9
18 Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Männer
Männer

A  TSC Gievenbeck II vs. Rhein-Sieg Volleys Much & Buisdorf B
Spiel 23 07.10.2023 16:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster
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A  Gievenbeck II 11/14

1 Mühlemeier, Torsten X
2 Peikenkamp, Linus X
3 Stuckenbrock, Hans
4 Beckmann, Leon X
7 Rosenfeld, Ulrich X
8 Rehmeier, Nils X

11 Schütte, Jonas X
14 Schlund, Jannis Henri X
15 Teuber, Thorsten X
20 Bohlander, Luke X
42 ★ Schilder, Björn X

A  Libero

42 Schilder, Björn X

A  Offizielle

T Paetz, Johanna
CT Siemons, Edwin E

C

C

B  Rhein-Sieg 12/14
1 Bäumer, Fynn X
2 Teiwes, Bjarne
6 Theis, Josh X
7 Bäumer, Nick X
8 Kamphuis, Laurens X

10 Stommel, Elias X
11 ★ Schmidt, Frederik X
14 Hansen, Eike X
15 Hopf, Leon-Maximilian X
19 Koob, Lorenz X
22 Spies, Till
25 Comes, Jan-Niklas X
B  Libero
22 Spies, Till
25 Comes, Jan-Niklas X
B  Offizielle
T Hellmann, Carolin E

CT Steinke, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Gievenbeck II Rhein-Sieg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 23 0 1 2
1 0 1 25 2 20 17 0 2 2
2 3 0 15 3 22 25 1 1 0
1 0 1 25 4 24 20 0 1 2

5
4 3 3 90 90 85 1 5 6
Start: 16:00 Ende: 17:39 Dauer: 1:39

Sieger: TSC Gievenbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klees, Karsten 1
2 Aleksic-Capell, Zvezdan DE 2

Schr. Güttler, Nele
Assist. Güttler, Lea

Dokument erstellt: 07.10.2023 17:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


